προς Άγιο Νικόλαο, στην περιοχή πριν την ισόπεδη διάβαση (έξοδος) προς 
«Λακώνια», λόγω κατολίσθησης,  επέπεσε , στο μπροστινό παμπρίζ του εν λόγω 
οχήματος πέτρα, με συνέπεια, να υποστεί,  υλικές ζημίες και να καταστραφεί.  
Ζητεί δε την αποζημίωσή του με το ποσό των τριακοσίων εβδομήντα δύο  
(372,00) ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ χ 24% , το οποίο δαπάνησε για 
την αποκατάσταση του οχήματος του, ενώ προσκομίζει τη φορολογική απόδειξη 
παροχής υπηρεσιών για την εν λόγω δαπάνη. Προσκομίζει επίσης το από 17-03-
2023 έγγραφο – δελτίο τροχαίου ατυχήματος υλικών ζημιών της Γεν .

[...]

τοποθέτηση ειδικής σήμανσης, για την ύπαρξη επικίνδυνου σημείου λόγω πτώσης 
βράχων και της επελθούσας ζημίας ,  ότι αυτή ήταν η αιτία, του ατυχήματος και 
προτείνει την αποδοχή του αιτήματος. 

Με τα ως άνω δεδομένα, γνωμοδοτώ θετικά ως προς τη δυνατότητα 
αποδοχής του συγκεκριμένου αιτήματος για αποζημίωση ποσού  τριακοσίων 
εβδομήντα δύο  (372,00) ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ χ 24%, καθώς 
υφίσταται αιτιώδης σύνδεσμος μεταξύ της υφιστάμενης κατά τον χρόνο του 
ατυχήματος παράλειψης της Υπηρεσίας μας , να προβεί, σε τοποθέτηση 
προστατευτικών πλεγμάτων στα πρανή του επίδικου σημείου και στη τοποθέτηση